
FAU-møte 11.10.2022 

Alle FAU representanter er invitert: 1A, 1B, 1C, 1D, 2A, 2B, 3A, 3B, 3C, 4A, 4B, 5A, 5C, 5D, 6A, 6B, 6C, 7B, 
7D er representert. Anette Remen og Glenn Jakobsen er tilstede første halvdel av møtet 

Info fra rektor Anette Reme, og assisterende rektor og IKT ansvarlig Glenn Brakestad Jakobsen 

 Skolen har 2 inspektører: Marit Mansaray og Kjersti Relbo (småtrinnet).  
 Kapasitet: Tilsammen har skolen 25 klasser og totalt 601 elever.  

o Skolen er regulert til tre paralleller med 28 i hver klasse fordelt på syv trinn, så det blir 
588 elever. På grunn av paviljongene har vi kapasitet til flere klasser på enkelte trinn og 
noen flere elever nå.  

o Paviljongene er midlertidig og skolen venter på rehabilitering. Men først skal ny 
barneskole på Holtet bygges.  Skolens ledelse er opptatt av at både innvendig og 
utvendig miljø for elevene er bra, i mens vi venter på rehabilitering.  

o Ledelsen er i tett dialog med eier av lokalene (Oslo Bygg), slik at bygningene ivaretas. Det er 
blant annet nylig satt opp ny solskjerming.  

 Skoleledelsen ser at det etter pandemien er mye dialog digitalt. Foreldre danner Facebook 
grupper for kommunikasjon og lignende. Dette er positivt, men det er ønskelig at mer 
utfordrende temaer tas opp med lærer og at kommunikasjon på FB er fokusert på fellesskap. 
Ved digital kommunikasjon kan det være mye følelser involvert når man trykker på send-
knappen. Det er også viktig, både faglig og sosialt, at klassens foreldre og barn møtes ansikt til 
ansikt.  

 Skolens satsningsområder er Grunnleggende ferdigheter, Læringsteknologi og læringsressurser, 
Fellesskapende undervisning og Skole/hjem-samarbeid. På sistnevnte er det fortsatt litt igjen før 
vi er på samme nivå som før pandemien, og det er mye å hente. 

 Det er en stor forventning til skolen, og det er ønskelig at foreldre engasjerer seg sammen med 
skoleledelsen i enda større grad. Fellesskap er i fokus. Mye av forventningene er knyttet til 
informasjon; hvordan er klassemiljøene og lignende spørsmål. Når det er nye klassemøter til 
våren er det en god anledning til å komme med innspill til klassekontakten angående temaer 
som kan diskuteres (hva er vi hjemme opptatt av?) 

 Skoleledelsen har utarbeidet en lokal plan rundt forventninger, og som nevnt tidligere er 
skole/hjem samarbeid et satsningsområde, andre satsningsområder er sosiale tiltak, digitale 
ressurser, planlegging og oppfølgning om å fjerne mobbing, og fellesskap i undervisningen. 
Ledelsen ønsker å samarbeide/få innspill til den lokale planen fra FAU. 

 Det er gjeninnført årstidsgrupper og vennegrupper etter pandemien. Det har også vært mulig å 
arrangere spill-kvelder for klassen på skolen på kveldstid.  

 17.mai: Ønsker å ha arrangement på skolen, også de årene vi går i tog i byen (hvert 4.år). 
 Skolen ønsker sammen med FAU å arrangere et fellesarrangement for hele skolen ila skoleåret. 

F.eks. et friidrettsarrangement, lystenning før jul eller lignende. Tidligere har det også vært 
temakvelder (med f.eks. Barnevakten.no), med temaer som foreldre er opptatt av. Et forslag er 
Nettvett kurs med forskjellig opplegg for 4. – 7. klasse. 

 Driftsstyret er skolens høyeste organ, de vedtar blant annet skolens budsjett. Det har 5 møter i 
året, og består blant annet av 2 ansatt representanter, elevrådsleder og 2 
foreldrerepresentanter – begge foreldrerepresentantene går ut av styret etter jul. Er det noen 



som kan tenke seg å ta over? Det er 2 års verv. Det er fordelaktig om en av 
foreldrerepresentantene også er med i FAU. Rektor er sekretær og saksfremlegger. 

 

Diskusjon FAU 

 FAU representantene ble delt inn i 4 forskjellige grupper. De som ikke er tilstede blir tildelt en 
plass i en gruppe; Arbeidsstyret, 17.mai gruppen, Trafikkgruppen og Trivselsgruppen.  

 17.mai gruppen: Foreldre i 4.trinn er ansvarlig for 17.mai feiringen, og FAU representanter fra 
4.trinn går automatisk inn i denne gruppen. Inntektene fra 17.mai arrangementet er 
hovedinntektskilden til FAU. Disse midlene er viktig for skolen da Bekkelaget skole ikke får det 
største budsjettet. Byrådet har fokus på sosial utjevning og prioriterer mer midler til skoler i 
levekårsutsatte områder.  

 Arbeidsstyret: Har tett dialog med ledelsen. Skolen får ingen støtte til diverse utstyr, og FAU gir 
dermed midler til slike ting. Midlene får FAU i hovedsak fra 17.mai arrangementet.  Nestleder og 
leder i arbeidsstyret skal erstattes. Nåværende leder vil sette opp nytt møte så fort som mulig.  

 Trafikkgruppa har ansvaret for å sette opp trafikkvakter, motta innspill angående trafikkbildet 
rundt skolen etc. Har tidligere delt ut reflekser o.l. 

 Trivselsgruppa: Har ingen bestemte oppgaver men kan for eksempel arrangere skoledisco, 
Halloween-feiring, ikke mobb kampanje o.l. 

 

Foreløpig inndeling i grupper: 

 


